PECIIYBIIUKZ NATAT UPBICTOH-AJTAHUUE] XUITAVA I

YEIHAD ® E

IIPABHTENBCTBO PECIIVEJIMKHA CEBEPHAS OCETHS-AJNAHUS
IIOCTAHOBJIEHHE

or 30 mapra 2023 r. Ne 130

r. BnagukaBkas

OO0 opranH3anH NMPoBeAeHHA KOMIUIEKCHBIX KaJacTPOBLIX paGoT Ha
TeppaTopuH Pecry6inkn CeBeprast Ocerusi-Ananns B 2024 roay

B cooreerctBmM ¢ mocraHoBneHueM IlpaBurenmsctBa  Poccuiickoii
@enepanuu ot 1 gexabpsa 2021 r. Ne 2148 «O6 yTBepkIeHHH rocyaapcTBEHHOH
NporpaMMel Poccwuiickoii QOenepauuy «HauuoHnansHas cucreMa
NIPOCTPAHCTBEHHBIX  OaHHbBIX»  IIpaButenncTBo  PecmyOnuku ~ CeBepHas
OceTus-ATaHUH MO CTAHOBJI A ET:

1. VYr1BepauTs npunaraeMsie:

IlepeyeHp KanacTpOBBIX KBapTajioB, B IPaHHUAX KOTOPLIX IUIaHHPYETCSA
IpOBeIeHNEe KOMIUTEKCHBIX KanacTpoBbIX pabor B 2024 roxy;

ITepeuens MeponpusATHi, OCYIIECTBIIAEMBIX IIPH BHITIOTHEHHH KOMIUIEKCHBIX
KamacTpoBbIX pabor B 2024 roxy.

2. VYcraHoBUTh, 4T0 [lepedeHp KamacTpOBBIX KBapTaloB, B TIpaHHIAX
KOTOPbIX IUIaHHpyeTcs IpOBelleHHE KOMIUIEKCHBIX KaJacTpOBBIX paboT B
2024 roxy, yTBEpIECHHBINA I10CTAHOBIICHUEM, TIOMNIEKUT KOPPEKTHPOBKE C YIETOM
pacnpeneNieHus CpeIcTB (eneparpHOro GloKeTa peciyOnHKaHCKOMY OIOIKETY
PeciyOmxkn  CeBepHast  Ocerusi-AyiaHMS Ha  NPOBEJEHHE  KOMIUIEKCHBIX
KaIacTpoBBIX paboT B 2024 roxy.

3. Onpenennte MUHUCTEPCTBO TOCYHapCTBEHHOTO HMYILECTBA H 3€METIBHBIX
otromtenuit PecrryGmmkn CesepHast OceTus-AnaHus yINoJHOMOYEHHEIM OpPraHoM
ucnoauurensHoii paactu Pecryonuku CesepHas OceTHA-AJIaHHA 10 KOOPAHHALUH
H KOHTPOSIO OCYIHECTBICHHS MEPONPHATHH IO MPOBENEHHIO KOMIUIEKCHBIX
KaJacTpOBLIX paboT Ha Teppuropuu PecryOmuku CepepHas OceTusi-AJlaHus.

Ipencenarens IIpaBuTenscTBa

Pecny6muku CeBepras OceTHs-AnaHus : n%osre%og}:uogro )l B. JxaHaeB
; EYEHHD /S
&
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YTBEPKICH
noctaHoBjeHueM [ IpaBuTenscTBa
Pecnybnuku CeepHas OceTust — AnaHus
ot 30 mapta 2023 r. Ne 130

HEPEYEHD

KaJaCTPOBBIX KBAPTAJIOB, B TPAHHLAX KOTOPBIX IJIAHUPYETC
MpOBeJAeHHEe KOMIVIEKCHBIX KaJacTpoBbIX padot B 2024 roay

Ne
n/m

HanmeHoBanue MYHHUIUIIAJIBHOI'O 06pa3013aH1/1;1

KamacTpoBblii kBapTai

2

3

HOH FapOHCKOC CCJILCKOC HOCCIICHHC

15:08:0120101
15:08:0120102
15:08:0120103
15:08:0120104
15:08:0120105
15:08:0120106
15:08:0120107
15:08:0120108
15:08:0120109
15:08:0120110
15:08:0120111
15:08:0120112
15:08:0120113
15:08:0120114
15:08:0120115
15:08:0120116
15:08:0120117
15:08:0120118
15:08:0120119

OKTAOPBECKOE CENBCKOE TIOCEIICHNE

15:08:0050101
15:08:0050102
15:08:0050103
15:08:0050104
15:08:0050105
15:08:0050106
15:08:0050107




15:08:0050108
15:08:0050109
15:08:0050110
15:08:0050111
15:08:0050112
15:08:0050113
15:08:0050114
15:08:0050115
15:08:0050116
15:08:0050117
15:08:0050118
15:08:0050119
15:08:0050120
15:08:0050121
15:08:0050122
15:08:0050123
15:08:0050124
15:08:0050125
15:08:0050126
15:08:0050127
15:08:0050128
15:08:0050129
15:08:0050130
15:08:0050131
15:08:0050132
15:08:0050133
15:08:0050134
15:08:0050135
15:08:0050136
15:08:0050137
15:08:0050138
15:08:0050139
15:08:0050140
15:08:0050141
15:08:0050142
15:08:0050143
15:08:0050144
15:08:0050201
15:08:0050202
15:08:0050203
15:08:0050204
15:08:0050205
15:08:0050206




15:08:0050207
15:08:0050208
15:08:0050209
15:08:0050210
15:08:0050211
15:08:0050212
15:08:0050213
15:08:0050214
15:08:0050215
15:08:0050216
15:08:0050217
15:08:0050218
15:08:0050219
15:08:0050220
15:08:0050221
15:08:0050222

MuxaiI0BCKOE CEIILCKOE MTOCEJICHUE

15:08:0100101
15:08:0100102
15:08:0100103
15:08:0100104
15:08:0100105
15:08:0100106
15:08:0100107
15:08:0100108
15:08:0100109
15:08:0100110
15:08:0100111
15:08:0100112
15:08:0100113
15:08:0100114
15:08:0100115
15:08:0100116
15:08:0100117
15:08:0100118
15:08:0100119
15:08:0100120
15:08:0100121
15:08:0100122
15:08:0100123
15:08:0100124
15:08:0100125
15:08:0100126
15:08:0100127




15:08:0100128
15:08:0100129
15:08:0100130
15:08:0100131
15:08:0100132
15:08:0100133
15:08:0100134
15:08:0100135
15:08:0100136
15:08:0100137
15:08:0100138
15:08:0100139
15:08:0100140
15:08:0100141
15:08:0100142
15:08:0100143
15:08:0100144
15:08:0100145

ApXOHCKOG CCIIBCKOC IMMOCCJIICHUC

15:08:0090101
15:08:0090102
15:08:0090103
15:08:0090104
15:08:0090105
15:08:0090106
15:08:0090107
15:08:0090108
15:08:0090109
15:08:0090110
15:08:0090111
15:08:0090112
15:08:0090113
15:08:0090114
15:08:0090115
15:08:0090116
15:08:0090117
15:08:0090118
15:08:0090119
15:08:0090120
15:08:0090121
15:08:0090122
15:08:0090123
15:08:0090124
15:08:0090125




15:08:0090126
15:08:0090127
15:08:0090128
15:08:0090129
15:08:0090130
15:08:0090131
15:08:0090132
15:08:0090133
15:08:0090134
15:08:0090135
15:08:0090136
15:08:0090137
15:08:0090138
15:08:0090139
15:08:0090140
15:08:0090141
15:08:0090142
15:08:0090143
15:08:0090144
15:08:0090145
15:08:0090146
15:08:0090147
15:08:0090148
15:08:0090149
15:08:0090150
15:08:0090151
15:08:0090152
15:08:0090153
15:08:0090154
15:08:0090155
15:08:0090156
15:08:0090157
15:08:0090158
15:08:0090159
15:08:0090160
15:08:0090161
15:08:0090162
15:08:0090163
15:08:0090164
15:08:0090165
15:08:0090166
15:08:0090167
15:08:0090201




15:08:0090202
15:08:0090203
15:08:0090204
15:08:0090205
15:08:0090206
15:08:0090207
15:08:0090208
15:08:0090209
15:08:0090210
15:08:0090211
15:08:0090212
15:08:0090213
15:08:0090214
15:08:0090215
15:08:0090216
15:08:0090217
15:08:0090218
15:08:0090219
15:08:0090220
15:08:0090221
15:08:0090222
15:08:0090223
15:08:0090224
15:08:0090225
15:08:0090226
15:08:0090227
15:08:0090228
15:08:0090229
15:08:0090230
15:08:0090231
15:08:0090232
15:08:0090233
15:08:0090234
15:08:0090235
15:08:0090236
15:08:0090237
15:08:0090238
15:08:0090239
15:08:0090240
15:08:0090241
15:08:0090242
15:08:0090243
15:08:0090244




15:08:0090245
15:08:0090246
15:08:0090247
15:08:0090248
15:08:0090249
15:08:0090250
15:08:0090251
15:08:0090252
15:08:0090253
15:08:0090254
15:08:0090255
15:08:0090256
15:08:0090257
15:08:0090258
15:08:0090259
15:08:0090260
15:08:0090261
15:08:0090262
15:08:0090263
15:08:0090264
15:08:0090265
15:08:0090266
15:08:0090267
15:08:0090268
15:08:0090269
15:08:0090270
15:08:0090271
15:08:0090272
15:08:0090273
15:08:0090274
15:08:0090275
15:08:0090276
15:08:0090277
15:08:0090278
15:08:0090279
15:08:0090280
15:08:0090281
15:08:0090282
15:08:0090283
15:08:0090284
15:08:0090285
15:08:0090286
15:08:0090287




15:08:0090288
15:08:0090289
15:08:0090290
15:08:0090291
15:08:0090292
15:08:0090293
15:08:0090294
15:08:0090295
15:08:0090296
15:08:0090297
15:08:0090298
15:08:0090299
15:08:0902100
15:08:0902101
15:08:0902102
15:08:0902103
15:08:0902104
15:08:0902105
15:08:0902106
15:08:0902107
15:08:0902108
15:08:0902109
15:08:0902110
15:08:0902111
15:08:0902112
15:08:0902113
15:08:0902114
15:08:0902115
15:08:0902116
15:08:0902117
15:08:0902118
15:08:0902119
15:08:0902120
15:08:0902121
15:08:0902122
15:08:0902123
15:08:0902124
15:08:0902125
15:08:0902126
15:08:0902127
15:08:0902128
15:08:0902129
15:08:0902130




15:08:0902131
15:08:0902132
15:08:0902133
15:08:0902134
15:08:0902135
15:08:0902136
15:08:0902137
15:08:0902138
15:08:0902139
15:08:0902140
15:08:0902141
15:08:0902142
15:08:0902143
15:08:0902144
15:08:0902145
15:08:0902146
15:08:0902147
15:08:0902148

OINBbruHCKOE CEILCKOE MOCEICHUE

15:03:0140101
15:03:0140102
15:03:0140103
15:03:0140104
15:03:0140105
15:03:0140106
15:03:0140107
15:03:0140108
15:03:0140109
15:03:0140110
15:03:0140111
15:03:0140112
15:03:0140113
15:03:0140114
15:03:0140115
15:03:0140116
15:03:0140117
15:03:0140118
15:03:0140119
15:03:0140120
15:03:0140121
15:03:0140122
15:03:0140123
15:03:0140124
15:03:0140125
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15:03:0140126
15:03:0140127
15:03:0140128
15:03:0140129
15:03:0140130
15:03:0140131
15:03:0140132
15:03:0140133
15:03:0140134
15:03:0140135
15:03:0140136
15:03:0140137
15:03:0140138
15:03:0140139
15:03:0140140
15:03:0140141
15:03:0140142
15:03:0140143
15:03:0140144
15:03:0140145
15:03:0140146
15:03:0140147
15:03:0140148
15:03:0140149
15:03:0140150
15:03:0140151
15:03:0140152
15:03:0140153
15:03:0140154
15:03:0140155
15:03:0140156
15:03:0140157
15:03:0140158
15:03:0140159
15:03:0140160
15:03:0140161
15:03:0140162
15:03:0140163
15:03:0140164
15:03:0140165
15:03:0140166
15:03:0140167
15:03:0140168
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15:03:0140169
15:03:0140170
15:03:0140171
15:03:0140173
15:03:0140174
15:03:0140175




YTBEPX/IEH

MMOCTAHOBJICHHUCM HpaBI/ITeJ'IBCTBa

PecnyOnuku Cepepnas Ocetrs — Ananust
ot 30 mapta 2023 r. No 130

HEPEYEHD

MEpONPHATHH, 0CYIIEeCTBJIsIeMbIX NPH BBINIOJIHEHHH KOMILIEKCHBIX KAJACTPOBBIX padoT B 2024 roay

N Haumenosanue MeponpHaTHs Otansl padot (KpaTkoe ONHUCAHHE I'paguk nposeneHust Hcnonuurens
/1 pabor) pabdot

1 2 3 4

I IToaroroBka, MOAMKMCAHUE U HAMTPABJICHHE  |MOArOTOBKA pacyera u o0ocHOBaHus |40 1 ampens roza, B MuHucrepcTBo

3asBKH Ha MPEJOCTaBICHUE CYOCHINH U3
¢denepanbHOro OroKeTa OFOIKETY
Pecniybnuku CepepHas OceTnsa-AnaHus

CyMMBI cyOcunmu u3 ¢enepaibHOro
Oromxera Owomxery PecnyOnuku
Cesepnas Ocetusi-Ananusi;
Ilonroroska 3asBKU Ha
NpeAOCTaBlIeHHE  CyOcHouu W3
(dhenepanbHOTO OrOIKETA OIOIKETY
Pecriybmnxkn  Ceseprast  Ocerus-
Ananus;,

MOANKMCAHWE W  HAmpaBJICHHUE B
Pocpeectp 3asBKU Ha
npenocTtaBieHne  cybcumuu U3
dhenepanbHOTO OrROMKETA OIOIKETY
Pecnybmuxu  Cesepnast  Ocerwmsi-
Ananusi

KOTOPOM TMpPEIoJiaracTcs
MPOBEEHIE
KOMIUIEKCHBIX
KaJacTPOBBIX paboT

rOCyJapCTBEHHOTO UMYILIECTBA
U 3eMeJIbHBIX OTHOINEHUH
Pecniy6nku CeBepHast
Ocerusi— Ananus




3aKIroueHne MYHHUIOUMNAJBHBIX KOHTPAKTOB Ha

BBIMIOJHEHUE  KOMIUIEKCHBIX  KaJaCTPOBbIX
pabot B MOPSITIKE, YCTaHOBJIEHHOM
denepanbHEIM  3aKOHOM  OT 5 ampens

2013 roma Ne 44-@3 «O KOHTpPaKTHOH cCHUCTEME
B cdepe 3aKynoK TOBapoB, paboOT, yCayr aus
obecrieueHHs roCyIapCTBEHHBIX u
MYHUIIMITIAJIBHBIX HYXKI»

MpOBeIeHHe MpOoLenyp TOProB B
cOOTBeTCTBHM ¢  PenepanbHbIM
3akoHOM ot 5 ampens 2013 roma
Ne 44-®3 «O xOHTpaKTHON CUCTEME
B cdepe 3akymok ToOBapoB, paboT,
yCayr TSt obecrieueHUs
rOCyIapCTBEHHBIX u
MYHUIMNAJBHBIX HYXKI»

no 1 oxra0ps roma, B
KOTOPOM TIPEATONaraeTcs
MPOBENEHIE
KOMITJICKCHBIX
KaJacTpoBbIX paboT

MuHHUCTEPCTBO
rocyapCTBEHHOIO0 UMYIIECTBA
Y 3€MENIbHBIX OTHOIIEHUH
Pecriy6mku CeBepHast
Ocerusi— Ananus

DopMHUpOBaHUE COIVIACUTENbHBIX KOMUCCHUM
0  COMIACOBAHUK)  TPaHULl  3EMEJIbHBIX
Y4aCTKOB

obpasoBaHue COTJIACUTENTbHBIX
KOMHUCCHI 111 OCYIIECTBICHUS
COTJIACOBAHHUSI MECTOIOJIOKEHHS

rpaduvn  3€MEJIbHBIX  YUACTKOB B

no 31 nexabpst roma, B
KOTOPOM TMpPEIoJiaracTcs
MPOBEEHIE
KOMILIEKCHBIX

MuHHUCTEPCTBO
rOCYyIapCTBEHHOIO HMYILLIECTBA
U 3€MEJbHBbIX  OTHOLIEHWH
Pecriybmuku CeBepHast

MOPSAZIKE, YCTAHOBJICHHOM CTaThel | KanacTPOBBIX padoT Ocetuss — AmnaHusi; Oprasbl
42.10 ®denepanbHoro 3akona «O MECTHOTO CaMOyNIPaBJICHUSA
KaJacTPOBON AesITeTbHOCTHY (najee MYHULIMIIAJIBHBIX 00pa30BaHUMN
COOTBETCTBEHHO - 3aKoH, HA4  TEPPUTOPUSIX  KOTOPBIX
CornacurenbHasi KOMUCCHS) BBIMTOJHSIIOTCS.  KOMILJIEKCHBIE
KaznacTpoBble padoThl (nmajee -
OMC MO) (110 cornacoBaHHIO);
UCTIOJTHUTEIb pabot 1o
KOHTPAaKTy Ha  MPOBEACHUE
KOMITJICKCHBIX KaaacTpOBBIX
pabor (manee - VcnomHuTenb
KOMILIEKCHBIX KaJ1aCTPOBBIX
pabor) (110 coracoBaHumro)
IToaroroBuTenbHBIE pabOTHI cOOp JMOKyMeHTOB, coaepskamux |no 31 mexkabps roaa, B HcnonHuTtenb KOMIUIEKCHBIX
HEeOOXOMMMbIE JUIsl  BBINIOJIHEHUS | KOTOPOM MPEATIOJIaraeTcs |KaaacTpoOBBIX padoT (1Mo

KOMIUIEKCHBIX KaJaCTPOBBIX PadoT
HWCXOOHBIE TAHHBIE,

AHAJIN3 MAaTepHaOB, YCTAHOBJICH-
HBIX 4YaCThiO 3 ctaThu 42.6 3ak0oHA U

MPOBENEHIE
KOMILTEKCHBIX
KaJacTPOBBIX padoT

COTJIACOBAHUIO)




HEOOXOMUMBIX I MPOBENEHUS
KOMITJIEKCHBIX KaJacCTPOBBIX padoT
(manee - Marepuasbi),

COOTHECEHHE  pA3jJIMYHBIX  THIIOB
MarepuanoB OTHOCHUTEIBHO IpPyr
Apyra ¥ OTHOCHTEJIbHO CBEJEHMUI,

BHECEHHBIX B Enunbiit
rocy1apCTBEHHBIN peectp
HEJBUKUMOCTH;

aHau3 COOTBETCTBYIOLIETO
KapTorpagh MuecKoro marepuana,
HEOOXOAUMOro st (POPMHPOBAHHS
KapThI-TIaHA TEPPUTOPUH B

COOTBETCTBHH ¢  TpeOOBaHUSIMHU
cratbu 42.4 3aKkOHa U COOTHECEHMUs
JaHHOTO KapTorpapuuecKoro
Marepuana ¢ Marepuanamu

HHpopmupoBaHe U H3BELICHHE TPAKIAH U
FOPUANYECKUX JTUL, paBoobianareneil
OOBEKTOB HEIBIXKUMOCTHU O Hauaye
BBITIOJIHEHHUS] KOMIUIEKCHBIX KaJacCTPOBbIX
padot

UH(POPMUPOBAHHE 3aKa3UUKOM
KOMIUIEKCHBIX KaJaCTPOBBIX padoT
rpakKiaH U IOPUIUYECKUX JIHI O
HavaJie BBIMOJHEHHUS KOMIUIEKCHBIX
KaJaCTPOBBIX PadOT B COOTBETCTBUH
¢ TpeOOBaHUSMHU TYHKTa | CTaThH
42.7 3axoHa

1o 31 nexabps roxga, B
KOTOPOM MPEIoaraercst
NpoBeNeHNe
KOMILJICKCHBIX
KaaacTpoBbIX paboT

MuHHCTEPCTBO
roCyJapCTBEHHOTO MMYILECTBA
U 3eMeJIbHBIX OTHOIIEHUH
Pecriybnuku CeBepHast
Ocetust — Ananust; OMC MO

(0 coracoBaHHIO)

u3Belnenne McnonHurenem
KOMITJIEKCHBIX KaIaCTPOBBIX paboT
npaBooOnanareneit 0ObEKTOB
HEIBHYKUMOCTHU B COOTBETCTBUH C
TpeOOBaHUSIMH MYHKTA 2 CTaThH
427 3akoHa,

PasMEICHUE N3BCILICHUS O Ha1aJIe

no 31 nexabpst roaa, B
KOTOPOM MpPeIojaraercs
NIPOBENICHHE
KOMITJIICKCHBIX
KaJaCTPOBBIX paboT

Hcnoauurenb KOMILIEKCHBIX
KagacTpoBbix padoT (1o
COTJIACOBAHUIO)

MuHucrtepcTBo




BBITMOJTHEHUST KOMIUTEKCHBIX
KaJaCTPOBBIX paboT Ha
oduiHaTbHBIX cCalTax B
WH(POPMAITHOHHO-
TeHeKOMMYHHKaHHOHHOﬁ CEeTU
"MHTepHeT" B COOTBETCTBUH C
TpeOOBaHUAMHM ITyHKTA 3 CTAThbU
42.7 3akoHa

onyOJHUKOBaHHE U3BELICHHSI O
HauaJie BHIMOJTHEHUS! KOMITIEKCHBIX
KaJaCTPOBBIX PadOT B IIEUATHBIX
CpencTBax MaccoBOH mHpOpMaUH
Y CETEBOM HM3IaHUH, B KOTOPBIX
OCYILIECTBIIsIETCs] OOHAPOIOBAHNE
(opuumanpHOE OMyONMMKOBaHNE)
MPaBOBBIX AKTOB OPTaHOB
rocyJapCTBEHHOM BJacTH
Pecnybnuku CesepHast
Ocetust — Anmanusi, UHON
oturmanpHON HHPOPMATHH

roCyJapCTBEHHOTO UMYIIECTBA
Y 36MEJbHBIX OTHOLIEHUHN
Pecniybnuku CeBepHast
Ocetus — Anaauss, OMC MO
(o cornacoBaHMIO),
Ynpasnenue QenepanbHON
CIy>kObI TOCYTaAPCTBEHHON
perucTpanum, KanacTpa u
kaptorpaduu no Pecniybsvike
CesepHas

Ocetusi-Ananust (1o
COTJIaCOBAHUIO)

MuHucTepcTBO
roCy/1apCTBEHHOIO UMYILECTBA
Y 3€MEJIbHBIX OTHOLIECHUI
Pecniybmuku CeBepHast
Ocetusi— Ananus

npencrasienue Mcnonnurenem
KOMIUIEKCHBIX KaJJaCTPOBBIX paboT B
OpraH perucTpalyu IpaB CBEIEHUI
O paHee YUYTEHHBIX OOBEKTaxX B
COOTBETCTBHH C TPEOOBAHUSIMU
nyHkTa 6 ctated 42.7 3akoHa

1o 31 nexabps rona, B
KOTOPOM MpPEIoIaracTcs
MPOBENEHIE
KOMITJICKCHBIX
KaJacTPOBBIX paboT

UcnonHuTeNb KOMILIEKCHBIX
KagacTpoBbix padoT (1o
COTJIACOBAHUIO)




OOpa3oBaHue 3eMeJIbHBIX yUaCTKOB W
YTOYHEHHE TPAHUL] 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB,
pa3paboTka KapT-IJIaHOB TEPPUTOPUU

moJjieBble 00CeOBaHNS B
OTHOLIEHHH 00OBEKTOB
HEABIMKHNMOCTH, KOTOpre
BKJIFOUEHHI B [lepedenn
Ka,[[aCTpOBbIX KBapTaJ'IOB U B
OTHOIIIEHUH KOTOPBIX TMPOBOASTCS
KOMITJIEKCHBIE KaAacTPOBbIE PaOOTHI

1o 31 nexabps rona, B
KOTOPOM MpPEIoJIaracTcs
MPOBENEHIE
KOMITJICKCHBIX
KaJacTpoBbIX paboT

UcnojHuTENb KOMITIEKCHBIX
KagacTpoBbIX padoT (1o
COTJIACOBAHUIO)

ITOATOTOBKA MPOECKTOB KapT-IIJIAHOB
TeppPUTOPUU

1o 31 nexabps roaa, B
KOTOPOM MPEIOIaraercst
MPOBECHHE
KOMITJIICKCHBIX
KaJaCTPOBBIX paboT

HcnomHUTENb KOMILIEKCHBIX
KagacTpoBbix padoT (mo
COTJIaCOBAHUIO)

pa3MeLIeHUe MPOEKTOB KapT-
MJIAHOB TEPPUTOPUH HA CBOUX
ouIHaTbHBIX CaliTax B
WH(POPMAITHOHHO-
TEJIEKOMMYHHUKALIUOHHOM CeTH
"MHTepHeT" B COOTBETCTBUH C
nyHKTOM 9 cTarbu 42.10 3akoHa

no 31 nexabps rona, B
KOTOPOM IIPETIONAraeTcs
MPOBENEHIE
KOMITJICKCHBIX
KaJacTpoBbIX paboT

OMC MO (110 cornacoBaHuio),
MuHHACTEPCTBO
roCy1apCTBEHHOI'O UMYINECTBA
Y 36MEJIbHBIX OTHOLIEHUN
Pecniy6nuku CesepHast

Ocetust — Ananus, YpasieHue
DenepanbHO CITyKOBI
roCyapCTBEHHON pEerucTpaLum,
KagacTpa u Kaprorpaduu mo
Pecniybnmnke Cesepras
Ocetusi-Ananust (1o
COTJIACOBAHUIO)

COrJIaCOBAHUE MECTOMOJIOKEHUS
rpanun 3¢MeEJIbHbIX YIACTKOB B
COOTBETCTBHHU C TPEOOBAHUSIMU
cratbu 42.10 3aKk0Ha, B OTHOLLICHUH
KOTOPBIX B XOO€ KOMIUICKCHBIX
KaJaCTPOBBIX pabOT OMpeneeHo

no 31 nexabps rona, B
KOTOPOM MPEIOIaraercst
NpOBEIeHHE
KOMILIEKCHBIX
KaJacTPOBBIX paboT

CornacurenabHasi KOMUCCHS,
Hcnonuurens KOMIUIEKCHBIX
KaJIacTPOBBIX padboT (1o
cornacosanuo), OMC MO (mo
COTJIACOBAHUIO)




MECTOITOJIOKCHHUE I'PaHHULL

oopmIieHHE TPOEKTOB KapT-
JIAHOB TEPPUTOPUH B
OKOHYATEJIbHON pelaKLun

1o 31 nexabps roxaa, B
KOTOPOM MPETIOIaraercst
NpOBENEHIE
KOMITJICKCHBIX
KaaacTpoBbIX paboT

HcrnonHuTENb KOMILIEKCHBIX
KaJacTpoBBIX padot (1o
COTJIACOBAHUIO)

CocraBneHue oT4eTa O BBIMOJHEHHBIX paboTax

oopmIIeHHE OTYETOB O
BBIMOJTHEHHBIX pa00oTax, 3aBepeHe

1o 31 nexabps roma, B
KOTOPOM IMPETOaraeTcs

HUcnoanurenb KOMILUIEKCHBIX
KagacTpoBbIX padoT (1o

UX MOAMKCHIO U MEeYaThIO IPOBENICHHE COTJIACOBAHUIO)
HcnonHuTens KOMIUIEKCHBIX KOMIUTEKCHBIX
KagacTpOBBIX paboT KagacTpOBBIX paboT
IIpoBenenue sKCIIePTU3BI PE3YIBTATOB paOOT | MPOBEACHHE B COOTBETCTBUH C no 31 nexabps rona, B
3akoHonaTenbcTBoM Poccuiickoi KOTOpOM npennonaraercs |MuHucTepcTBo

Denepaunu 0 pa3MEICHUH 3aKa30B
Ha MMOCTaBKU TOBAPOB, BBIIIOJIHCHUEC
paboT, OKa3zaHue yCIyT IJist
TOCYIaPCTBEHHBIX HY XK
SKCIEPTHU3BI PENYCMOTPEHHBIX
KOHTPAKTOM pe3yJIbTATOB IO
3aBEPLICHHBIM BHAAM PaloT,
YKa3aHHbIM B KAJICHOAPHOM IJIAHE,
MOJITOTOBKA 3aKJIFOUEHUS IO UTOTaM
NPOBEACHUS SKCIICPTU3BI
Pe3yJIbTaTOB, MPEAYCMOTPEHHBIX
KOHTPaKTaMHu

MPOBENEHIE
KOMIIJICKCHBIX
KaIacTpOBBIX paboT

roCy1apCTBEHHOTO UMYINECTBA
U 3€MEJIbHBIX OTHOITIECHUH
Pecriybmuku CeBepHast
Ocerust —Ananusi, OMC MO
(o cornacoBaHHIO)

IIpuemka n yTBEPKAECHUE HTOTOB
KOMILIEKCHBIX KaJacTPOBBIX padoT

npueMka (YTBEP:KIeHHUE) KapT-
IJIAHOB TEPPUTOPUH

1o 31 nexabps roaa, B
KOTOPOM MPEIOIaraercst
MPOBECHHE
KOMITJIICKCHBIX
KaJaCTPOBBIX paboT

MuHHUCTEPCTBO
roCy1apCTBEHHOT'O UMYIIIECTBA
U 3eMEJIBHBIX OTHOLIEHUN

Pecniy6nuku CesepHast
Ocetusa — Anaaus, OMC MO




(0 corTacoBaHMIO)

10.

IIpencrasnenue KapT-IIaHOB TEPPUTOPUU B
OpraH perucTpaluy pas 1 BHECCHUE
cBeJieHHi 00 00beKTax HeJBIDKUMOCTH B
Ennnblii rocy1apCTBEHHBIN PEECTP
HensrxumocTH (nanee - EI'PH)

IIPENCTABIECHUE KapThI-IIJIaHa
TEPPUTOPHUU B OPTaH perucTpaLun
pas

1o 31 nexabps roxaa, B
KOTOPOM MPETIOIaraercst
NpOBENEHIE
KOMITJICKCHBIX
KaaacTpoBbIX paboT

MuHHUCTEPCTBO
roCy/1apCTBEHHOI'O UMYIECTBA
U 3€MEJIbHBIX OTHOLICHUN
Pecriybnuku CeBepHast
Ocertust — Ananus, OMC MO

(0 corTacoBaHMIO)

YTOYHEHHE MECTOTOJIOKEHUS
rpanun 3€¢MEJIbHbIX YHACTKOB,
YCTAHOBJIEHHUE WM YTOUHEHUE
MECTOIOJIOKEHHS Ha 36METTbHBIX
y4acTKax 34aHHi, COOPY>KEHHUI,
OOBEKTOB HE3aBEPIIEHHOTO
CTPOHUTENBCTBA

o0Opa3oBaHKe 3eMEIbHBIX YUaCTKOB,
Ha KOTOPBIX PaCIOJIOKEHBI 31aHUS,
B TOM YUCJI€ MHOT'OKBAPTUPHBIC
JIOMa, COOPY KeHHs, 32
HCKJIFOYEHNUEM COOPYKEHUH,
ABJIAKOIITUX CA JIMHEHHBIMHU
00BEKTAMH,

00pa3oBaHNE 3€MEIbHBIX YIaCTKOB
OOIIIETO MOJIB30BAHMS, 3aHSATHIX
TUIOMIAIMU, YIIULIAMHY, ITPOE3IaMH,
HaOepeKHbIMH, CKBEpaMH,
OybpBapaMu, BOJHBIMH OOBEKTaMH,
TUBDKAMHA U IPYTUMU 00BEKTaMM;

UCIPaBJIEeHHE PEeCTPOBBIX OIIHNOOK B

cBeneHusx EnuHoro
rOCYIapCTBEHHOIO peecTpa

HEABIMXKXHNMOCTH O MECTOITOJIOXKCHHNHU

1o 31 nexabps roxaa, B
KOTOPOM MPEIIOIaraercst
NpoBeNeHNe
KOMITJICKCHBIX
KaaacTpoBbIX paboT

¢umman @I «Pockagactpy o
Pecniy6nuke CesepHast Ocerusi-
Ananus (1O COTIIACOBAHUIO),
Ynpasnenue PenepanbHON
ciy>k0bI TOCY1apCTBEHHOMN
perucTpauuy, kagacrtpa u
kaptorpaduu no Pecniybnrike
Cesepnas Ocetusi-Ananus (1o
COTJIACOBAHUIO)




IPaHULl 3eMENIbHbIX YYaCTKOB U
KOHTYPOB 3[JaHAH, COOPY KEHNH,
OOBEKTOB HE3aBEPIIEHHOTO
CTPOUTENBCTBA




